
         KARLOVARSKÝ KRAJ
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz

Název 
zadavatele: Karlovarský kraj
Sídlo: Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary
IČO: 70891168
Vyřizuje: Monika Drobilová
Číslo jednací: KK/12686/IN/24

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 7

v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“)

veřejné zakázky
Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000870
evidenční číslo ve VVZ: Z2024-053039

Dne 03.12.2024, tedy již po lhůtě dle § 98 odst. 3 ZZVZ, obdržel zadavatel veřejné zakázky 
Modernizace odborných učeben na OA KV – stavební práce další žádost o vysvětlení, doplnění nebo 
změnu zadávacích podmínek. Zadavatel se rozhodl, že na tento dotaz odpoví. Žádost je v níže uvedeném 
znění (dotaz uvedený kurzívou). Zadavatel poskytuje v rámci dotazu vysvětlení, doplnění nebo změnu 
zadávacích podmínek v níže uvedeném znění: 

Dotaz č. 1:
Měl bych ještě dotaz k EZS. Ta má zůstat stávající včetně čidel, ty se mají jen demontovat a opětovně 
namontovat. Není však uveden počet dotčených čidel. Hledal jsem tedy ve výkresech SLP, ale bohužel 
pozice nejsou zakresleny. Prosím o sdělení počtu demontovaných čidel. 
Odpověď na dotaz 1:
EZS čidla se mají demontovat a opětovně namontovat v počtu 24 ks.

Vzhledem k tomu, že žádost o vysvětlení zadávací dokumentace byla podána až po lhůtě dle § 98 
odst. 3 ZZVZ a dále pak s ohledem k tomu, že dochází pouze k drobnému upřesnění, tak zadavatel 
rozhodl, že nebude v souvislosti s tímto vysvětlením prodlužovat termín pro podání nabídek. 

V Karlových Varech dne 03.12.2024

Monika Drobilová
oddělení veřejných zakázek

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

